ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                     года  №

г. Камышлов
Об утверждении Положения о Комитете по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о Комитете по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы Камышловского городского округа от  10 декабря 2012 года  №1742 «Об утверждении Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа» (с изменениями внесенными постановлением и.о. главы Камышловского городского округа от 17 июля 2013 года № 1310).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа Соболеву А.А.
И.о. главы

Камышловского городского округа                                               А.В.Половников